
COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º RAFAELA YOLANDA FERREIRA SEB DOM BOSCO BATEL 3/17/2008 00'29''47 14

2º ISABELLY VICTORIA PRADO SINNOTT COLÉGIO DESTAQUE 3/14/2009 00'29''50 9

3º LAURA DA COSTA RIEKES COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 6/19/2008 00'29''63 7

4º MARIA VITORIA KUZMANN CERCAL COLÉGIO BOM JESUS 4/10/2009 00'30''31 6

5º MARIANA ALMEIDA DE ABREU COLÉGIO BOM JESUS 11/9/2007 00'30''35 5

6º PIETRA VITÓRIA SANDAMANN PACZKOWSKI SEB DOM BOSCO AHÚ 8/12/2009 00'30''79 4

7º ISABELLY B. ROWTHORNE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 5/6/2007 00'33''06 3

8º HANNAH DO VALE HINRICHS COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 9/13/2007 00'33''94 2

9º LETICIA BASTOS COSTA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 9/26/2009 00'34''50 1

10º NICOLE HERDY FARIA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 10/11/2009 00'34''53 1

11º NALANY NOBREGA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 9/18/2007 00'35''25 1

12º ANITA GOMES SALDANHA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 2/26/2009 00'36''78 1

13º MARIA EDUARDA DOS SANTOS ZANARDI COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 10/2/2008 00'37''06 0

14º GABRIELA LIMA DA SILVEIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/2/2009 00'37''16 0

15º DANIELA DE SOUZA CURCIO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 7/24/2009 00'39''18 0

16º MAHARA MACHADO PEREIRA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 5/18/2007 00'39''53 0

16º MELISSA DEWES COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 3/21/2009 00'39''53 0

18º ISABELA JULIATTO FROHNER COLÉGIO BOM JESUS 7/20/2009 00'40''27 0

19º ANA CAROLINA CORDEIRO FAVORETTO COLÉGIO NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO 6/29/2009 00'41''34 0

20º ISADORA MENEGUETE TOLETO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 10/5/2009 00'41''91 0

21º MARIA CAROLINA BIELLA MISOCAMI COLÉGIO BOM JESUS 2/19/2009 00'42''46 0

22º MELISSA SILVA ARRAIS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 5/20/2007 00'43''90 0

N/C MARINA BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 8/28/2009 N/C 0

N/C ISABELLA NEVES VIANNA COLÉGIO BOM JESUS 12/30/2007 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º JOSHUA GOMIDE CAPRARO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 1/18/2009 00'25''56 14

2º HENRIQUE BLANSKY HAGEBOK COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/15/2008 00'26''43 9

3º PEDRO DE CASTRO PAIVA MACIEL COL. EST. DO PARANÁ - CEP 4/10/2008 00'27''56 7

4º JOÃO GUILHERME CAVASSIN IEGER COLÉGIO BOM JESUS 2/20/2009 00'27''84 6

5º PEDRO FERREIRA MOTTA COLÉGIO BOM JESUS 10/24/2008 00'28''81 5

6º GUILHERME OLIVEIRA MARTINI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 10/31/2008 00'29''59 4

7º GABRIEL LOCOMAM BERNART COLÉGIO VILA MILITAR 11/7/2008 00'29''87 3

8º ARTHUR ANDRIANCZIK CORCINI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/19/2008 00'30''55 2

9º GABRIEL AKIRA OSHIMA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 8/26/2008 00'30''72 1

10º PEDRO SERVIENSKI DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 9/10/2009 00'31''34 1

11º THOMAS RECHE EICHMANN COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/22/2007 00'31''40 1

12º GUILHERME SOARES CORDEIRO COL. EST. DO PARANÁ - CEP 1/2/2007 00'32''10 1

13º CAUÃ CAMARGO CROCETTI COL. EST. CIVICO MILITAR REPUBLICA ORIENTAL DO URUGUAI 5/21/2008 00'32''72 0

14º GUILHERME BUENO SIMÃO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 11/12/2008 00'35''19 0

15º BERNARDO CASIANO ANDRADE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 9/22/2008 00'35''22 0

16º RODRIGO DANTAS SANTOS FURTADO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 8/17/2009 00'41''70 0

N/C GERMANO SELBMANN COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 10/9/2009 N/C 0

N/C PEDRO GIUSEPPE BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 5/22/2007 N/C 0

N/C TIAGO BRITO MENGHIN BERALDO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 7/9/2008 N/C 0

N/C PEDRO ALFACE CERVELIN COL. EST. DO PARANÁ - CEP 2/9/2008 N/C 0

N/C RICARDO GABRIEL ALBUQUERQUE NASCIMENTO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 11/14/2008 N/C 0

N/C PEDRO SACHSER ROCHA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 7/9/2008 N/C 0

N/C DOMINIC GABRIEL CARAMURU TELES DA ROCHA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 4/24/2007 N/C 0

N/C FABRIZZIO BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 8/28/2009 N/C 0

N/C CAIO ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2007 N/C 0

N/C GUILHERME MATOS BRUM DE OLIVEIRA COLÉGIO ACESSO BOQUEIRÃO 10/26/2007 N/C 0

N/C DIEGO BRASIL CAROPRESO COLÉGIO ADVENTISTA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 10/29/2009 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º LAURA DA COSTA RIEKES COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 6/19/2008 00'32''56 RC 24

2º PIETRA RUSCHEL CARVALHO COLÉGIO BOM JESUS 3/21/2009 00'33''54 9

3º ANA LUIZA RIMBANO DE JESUS COLÉGIO ADVENTISTA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 9/2/2008 00'35''59 7

4º SOPHIA ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 9/14/2007 00'40''57 6

5º MARIA EDUARDA DOS SANTOS ZANARDI COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 10/2/2008 00'41''68 5

6º ISABELA JULIATTO FROHNER COLÉGIO BOM JESUS 7/20/2009 00'53''72 4

DQ ANITA GOMES SALDANHA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 2/26/2009 00'41''97 3

N/C ISABELLA NEVES VIANNA COLÉGIO BOM JESUS 12/30/2007 N/C 0

N/C MAHARA MACHADO PEREIRA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 5/18/2007 N/C 0

N/C MARINA BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 8/28/2009 N/C 0

N/C BIANCA NOVAK BREDT COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 9/8/2009 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º VINICIUS GARCIA DE FRAGA COLÉGIO BOM JESUS 3/24/2009 00'28''54 RC 24

2º HENRIQUE BLANSKY HAGEBOK COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/15/2008 00'30''47 9

3º PEDRO DE CASTRO PAIVA MACIEL COL. EST. DO PARANÁ - CEP 4/10/2008 00'31''47 7

4º BENITO JOSÉ ALVES SANT'ANA COL. EST. MARIA MONTESSORI 6/1/2009 00'31''52 6

5º FELIPE FERNANDES FERREIRA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 7/28/2008 00'33''12 5

6º DIEGO BRASIL CAROPRESO COLÉGIO ADVENTISTA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 10/29/2009 00'33''85 4

RECORDE - ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO - COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA - 00'28''79 - 2019

1ª ETAPA - TARDE - SUB 16

1ª PROVA - 50M LIVRE FEMININO SUB 16

RECORDE - JULIANA TIEMI DAVID - COLÉGIO BOM JESUS - 00'29''03 - 2017

2ª PROVA - 50M LIVRE MASCULINO SUB 16

RECORDE - CAIO ROCHA RIBEIRO DA SILVA - COLÉGIO BOM JESUS - 00'25''16 - 2022

3ª PROVA - 50M BORBOLETA FEMININO SUB 16

RECORDE - ANALYCE NUNES PORTO LUZ - COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - CEP - 00'35''12 - 2022

4ª PROVA - 50M BORBOLETA MASCULINO SUB 16
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7º GABRIEL LOCOMAM BERNART COLÉGIO VILA MILITAR 11/7/2008 00'35''50 3

8º JOÃO GABRIEL VARELA CAMPOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 9/9/2007 00'35''62 2

9º CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/27/2008 00'40''19 1

10º GUILHERME BUENO SIMÃO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 11/12/2008 00'42''79 1

N/C PEDRO SACHSER ROCHA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 7/9/2008 N/C 0

N/C ENZO INOUE KURODA COLÉGIO BOM JESUS 4/18/2009 N/C 0

N/C ENZO MOREIRA LEITE SEGADÃES COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/15/2008 N/C 0

N/C PEDRO GIUSEPPE BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 5/22/2007 N/C 0

N/C RICARDO GABRIEL ALBUQUERQUE NASCIMENTO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 11/14/2008 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º RAFAELA YOLANDA FERREIRA SEB DOM BOSCO BATEL 3/17/2008 00'38''69 RC 24

2º SOPHIA ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 9/14/2007 00'46''41 9

3º ISABELLY B. ROWTHORNE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 5/6/2007 00'47''44 7

4º DANIELA DE SOUZA CURCIO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 7/24/2009 00'49''44 6

5º ISABELA JULIATTO FROHNER COLÉGIO BOM JESUS 7/20/2009 00'50''63 5

6º MARIA CAROLINA BIELLA MISOCAMI COLÉGIO BOM JESUS 2/19/2009 00'54''22 4

N/C BIANCA NOVAK BREDT COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 9/8/2009 N/C 0

N/C ISADORA MULLER COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2009 N/C 0

N/C VALENTINA MURTA MUSSI DE ALBUQUERQUE COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 3/14/2008 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º PEDRO FERREIRA MOTTA COLÉGIO BOM JESUS 10/24/2008 00'35''72 14

2º THOMAS RECHE EICHMANN COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/22/2007 00'40''00 9

3º BENITO JOSÉ ALVES SANT'ANA COL. EST. MARIA MONTESSORI 6/1/2009 00'40''69 7

4º HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 4/28/2008 00'43''82 6

5º CAUÃ CAMARGO CROCETTI COL. EST. CIVICO MILITAR REPUBLICA ORIENTAL DO URUGUAI 5/21/2008 00'43''84 5

6º PEDRO SERVIENSKI DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 9/10/2009 00'43''94 4

7º ARTHUR ANDRIANCZIK CORCINI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/19/2008 00'43''97 3

8º GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ERCOLI COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 2/12/2009 00'44''88 2

9º BERNARDO CASIANO ANDRADE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 9/22/2008 00'45''53 1

DQ GUILHERME BUENO SIMÃO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 11/12/2008 00'54''13 1

DQ TIAGO BRITO MENGHIN BERALDO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 7/9/2008 00'57''22 1

N/C ENZO MOREIRA LEITE SEGADÃES COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/15/2008 N/C 0

N/C GUILHERME MATOS BRUM DE OLIVEIRA COLÉGIO ACESSO BOQUEIRÃO 10/26/2007 N/C 0

N/C MATHEUS ZANINI DUARTE COLÉGIO BOM JESUS 3/27/2009 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º PIETRA VITÓRIA SANDAMANN PACZKOWSKI SEB DOM BOSCO AHÚ 8/12/2009 00'36''08 14

2º PIETRA RUSCHEL CARVALHO COLÉGIO BOM JESUS 3/21/2009 00'36''16 9

3º LETICIA BASTOS COSTA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 9/26/2009 00'43''19 8

4º NALANY NOBREGA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 9/18/2007 00'43''46 7

5º HANNAH DO VALE HINRICHS COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 9/13/2007 00'45''12 6

6º ANA CAROLINA CORDEIRO FAVORETTO COLÉGIO NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO 6/29/2009 00'48''53 5

7º GABRIELA LIMA DA SILVEIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/2/2009 00'48''69 4

8º ISADORA MENEGHETE TOLETO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 10/5/2009 00'58''22 3

N/C ISABELLA NEVES VIANNA COLÉGIO BOM JESUS 12/30/2007 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º WAGNER JUNIOR CABRAL GAMA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 7/22/2007 00'32''78 14

2º FELIPE FERNANDES FERREIRA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 7/28/2008 00'34''47 9

3º GABRIEL AKIRA OSHIMA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 8/26/2008 00'37''19 7

4º PIETRO MATOS SILVEIRA DE ARAUJO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 6/4/2007 00'39''34 6

5º CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/27/2008 00'40''12 5

6º TIAGO BRITO MENGHIN BERALDO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 7/9/2008 00'58''44 4

N/C ARTHUR HERMANN ANTUNES GOMES COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 11/3/2009 N/C 0

N/C ENZO INOUE KURODA COLÉGIO BOM JESUS 4/18/2009 N/C 0

N/C RODRIGO DANTAS SANTOS FURTADO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 8/17/2009 N/C 0

N/C FABRIZZIO BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 8/28/2009 N/C 0

N/C GERMANO SELBMANN COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 10/9/2009 N/C 0

N/C MATHEUS MURBACH BORTOLANZA COLÉGIO BOM JESUS 1/3/2007 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º LAURA DA COSTA RIEKES COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 6/19/2008 01'03''87 RC 24

2º ISABELLY VICTORIA PRADO SINNOTT COLÉGIO DESTAQUE 3/14/2009 01'03''96 9

3º PIETRA RUSCHEL CARVALHO COLÉGIO BOM JESUS 3/21/2009 01'04''03 7

4º RAFAELA YOLANDA FERREIRA SEB DOM BOSCO BATEL 3/17/2008 01'06''25 6

5º PIETRA VITÓRIA SANDAMANN PACZKOWSKI SEB DOM BOSCO AHÚ 8/12/2009 01'08''93 5

6º ANA LUIZA RIMBANO DE JESUS COLÉGIO ADVENTISTA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 9/2/2008 01'09''00 4

7º LETICIA BASTOS COSTA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 9/26/2009 01'19''81 3

8º ISABELLY B. ROWTHORNE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 5/6/2007 01'20''03 2

9º ANITA GOMES SALDANHA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 2/26/2009 01'27''25 1

10º GABRIELA LIMA DA SILVEIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/2/2009 01'27''41 1

11º MELISSA DEWES COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 3/21/2009 01'29''22 1

12º DANIELA DE SOUZA CURCIO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 7/24/2009 01'35''34 1

13º MARIA CAROLINA BIELLA MISOCAMI COLÉGIO BOM JESUS 2/19/2009 01'37''44 0

14º MELISSA SILVA ARRAIS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 5/20/2007 01'42''15 0

N/C ISADORA MULLER COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2009 N/C 0

N/C MAHARA MACHADO PEREIRA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 5/18/2007 N/C 0

7ª PROVA - 50M COSTAS FEMININO SUB 16

RECORDE - GABRIELLA FALCÃO PINHEIRO - SEB DOM BOSCO - 00'35''54 - 2019

8ª PROVA - 50M COSTAS MASCULINO SUB 16

RECORDE - CAUÊ SPRENGEL CARNEIRO - COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL - 00'30''34 - 2019

9ª PROVA - 100M LIVRE FEMININO SUB 16

RECORDE - RAFAELA YOLANDA FERREIRA - SEB DOM BOSCO - 01'08''91 - 2022

5ª PROVA - 50M PEITO FEMININO SUB 16

RECORDE - JULIANA TIEMI DAVID - COLÉGIO BOM JESUS - 00'39''12 - 2019

6ª PROVA - 50M PEITO MASCULINO SUB 16

RECORDE - BRENO GARCIA SANTANA - COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR - 00'34''06 - 2019



N/C VALENTINA MURTA MUSSI DE ALBUQUERQUE COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 3/14/2008 N/C 0

N/C PIETRA OLANDOSKI DEMORI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 6/23/2007 N/C 0

N/C MARINA BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 8/28/2009 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º JOSHUA GOMIDE CAPRARO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 1/18/2009 00'55''94 14

2º VINICIUS GARCIA DE FRAGA COLÉGIO BOM JESUS 3/24/2009 00'58''88 9

3º HENRIQUE BLANSKY HAGEBOK COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/15/2008 00'59''50 7

4º WAGNER JUNIOR CABRAL GAMA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 7/22/2007 01'02''57 6

5º JOÃO GUILHERME CAVASSIN IEGER COLÉGIO BOM JESUS 2/20/2009 01'03''03 5

6º DANIEL OSTERNACK MARQUES TEC PUCPR 5/20/2007 01'04''93 4

7º DIEGO BRASIL CAROPRESO COLÉGIO ADVENTISTA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 10/29/2009 01'06''25 3

8º GUILHERME OLIVEIRA MARTINI COLÉGIO MILITAR DE CURITITA 10/31/2008 01'07''53 2

9º GABRIEL LOCOMAM BERNART COLÉGIO VILA MILITAR 11/7/2008 01'08''38 1

10º PIETRO MATOS SILVEIRA DE ARAUJO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 6/4/2007 01'14''03 1

11º GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ERCOLI COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 2/12/2009 01'14''63 1

12º GABRIEL AKIRA OSHIMA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 8/26/2008 01'15''43 1

13º THOMAS RECHE EICHMANN COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/22/2007 01'15''44 0

14º JOÃO GABRIEL VARELA CAMPOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 9/9/2007 01'15''72 0

15º ARTHUR ANDRIANCZIK CORCINI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/19/2008 01'16''06 0

16º GUILHERME SOARES CORDEIRO COL. EST. DO PARANÁ - CEP 1/2/2007 01'17''94 0

17º HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 4/28/2008 01'19''22 0

18º BERNARDO CASIANO ANDRADE COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 9/22/2008 01'22''15 0

N/C DOMINIC GABRIEL CARAMURU TELES DA ROCHA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 4/24/2007 N/C 0

N/C CAIO ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2007 N/C 0

N/C ENZO INOUE KURODA COLÉGIO BOM JESUS 4/18/2009 N/C 0

N/C MATHEUS ZANINI DUARTE COLÉGIO BOM JESUS 3/27/2009 N/C 0

N/C PEDRO ALFACE CERVELIN COL. EST. DO PARANÁ - CEP 2/9/2008 N/C 0

N/C RICARDO GABRIEL ALBUQUERQUE NASCIMENTO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 11/14/2008 N/C 0

N/C PEDRO SACHSER ROCHA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 7/9/2008 N/C 0

N/C FABRIZZIO BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 8/28/2009 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º ISABELLY VICTORIA PRADO SINNOTT COLÉGIO DESTAQUE 3/14/2009 02'18''85 RC 24

2º MARIANA ALMEIDA DE ABREU COLÉGIO BOM JESUS 11/9/2007 02'23''72 9

3º MARIA VITORIA KUZMANN CERCAL COLÉGIO BOM JESUS 4/10/2009 02'26''07 7

4º NICOLE HERDY FARIA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 10/11/2009 02'46''25 6

5º SOPHIA ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 9/14/2007 02'57''79 5

N/C ISADORA MULLER COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2009 N/C 0

N/C VALENTINA MURTA MUSSI DE ALBUQUERQUE COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 3/14/2008 N/C 0

N/C PIETRA OLANDOSKI DEMORI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 6/23/2007 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º JOSHUA GOMIDE CAPRARO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 1/18/2009 02'13''25 14

2º JOÃO GUILHERME CAVASSIN IEGER COLÉGIO BOM JESUS 2/20/2009 02'21''94 9

3º DANIEL OSTERNACK MARQUES TEC PUCPR 5/20/2007 02'26''17 7

4º GUILHERME OLIVEIRA MARTINI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 10/31/2008 02'32''62 6

5º CAUÃ CAMARGO CROCETTI COL. EST. CIVICO MILITAR REPUBLICA ORIENTAL DO URUGUAI 5/21/2008 02'45''28 5

6º CLAUDINEI DE ALMEIDA NETO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 10/3/2008 02'50''35 4

7º GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ERCOLI COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 2/12/2009 02'57''94 3
8º PEDRO SERVIENSKI DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 9/10/2009 02'58''75 2

9º EDISON FELIPE FERREIRA GOMES DA SILVEIRA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 11/28/2007 02'59''00 1

10º HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 4/28/2008 03'09''65 1

11º GUILHERME SOARES CORDEIRO COL. EST. DO PARANÁ - CEP 1/2/2007 03'11''37 1

N/C WAGNER JUNIOR CABRAL GAMA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 7/22/2007 N/C 0

N/C CAIO ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2007 N/C 0

N/C FELIPE FERNANDES FERREIRA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 7/28/2008 N/C 0

N/C MATHEUS MURBACH BORTOLANZA COLÉGIO BOM JESUS 1/3/2007 N/C 0

N/C MATHEUS ZANINI DUARTE COLÉGIO BOM JESUS 3/27/2009 N/C 0

N/C PEDRO GIUSEPPE BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 5/22/2007 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º MARIANA ALMEIDA DE ABREU COLÉGIO BOM JESUS 11/9/2007 01'18''75 14

2º MARIA VITORIA KUZMANN CERCAL COLÉGIO BOM JESUS 4/10/2009 01'19''53 9

3º ANA LUIZA RIMBANO DE JESUS COLÉGIO ADVENTISTA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 9/2/2008 01'23''44 7

4º MARIA EDUARDA DOS SANTOS ZANARDI COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 10/2/2008 01'38''09 6

5º PIETRA OLANDOSKI DEMORI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 6/23/2007 01'41''40 5

N/C BIANCA NOVAK BREDT COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 9/8/2009 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º VINICIUS GARCIA DE FRAGA COLÉGIO BOM JESUS 3/24/2009 01'04''96 RC 24

2º BENITO JOSÉ ALVES SANT'ANA COL. EST. MARIA MONTESSORI 6/1/2009 01'11''56 9

3º PEDRO DE CASTRO PAIVA MACIEL COL. EST. DO PARANÁ - CEP 4/10/2008 01'14''56 7

4º PIETRO MATOS SILVEIRA DE ARAUJO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 6/4/2007 01'23''11 6

5º JOÃO GABRIEL VARELA CAMPOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 9/9/2007 01'29''47 5

DQ CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/27/2008 01'27''97 4

N/C GUILHERME MATOS BRUM DE OLIVEIRA COLÉGIO ACESSO BOQUEIRÃO 10/26/2007 N/C 0

N/C MATHEUS MURBACH BORTOLANZA COLÉGIO BOM JESUS 1/3/2007 N/C 0

N/C ENZO MOREIRA LEITE SEGADÃES COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/15/2008 N/C 0

RECORDE - CARLOS EDUARDO JULIATTO - COLÉGIO BOM JESUS - 02'05''40 - 2019

10ª PROVA - 100M LIVRE MASCULINO SUB 16

RECORDE - CAIO ROCHA RIBEIRO DA SILVA - COLÉGIO BOM JESUS - 00'54''90 - 2022

11ª PROVA - 200M LIVRE FEMININO SUB 16

RECORDE - MARIANA ALMEIDA DE ABREU - COLÉGIO BOM JESUS - 02'25''99 - 2022

12ª PROVA - 200M LIVRE MASCULINO SUB 16

13ª PROVA - 100M MEDLEY FEMININO SUB 16

RECORDE - ISABELLA MARIA MACIEL SKIBINSKI - COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - CEP - 01'18''34 - 2019

14ª PROVA - 100M MEDLEY MASCULINO SUB 16

RECORDE - CAUÊ SPRENGEL CARNEIRO - COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL - 01'06''99 - 2019



N/C PEDRO FERREIRA MOTTA COLÉGIO BOM JESUS 10/24/2008 N/C 0

RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

PIETRA RUSCHEL CARVALHO 3/21/2009

ISABELA JULIATTO FROHMER 7/20/2009

MARIANA ALMEIDA DE ABREU 11/9/2007

MARIA VITORIA KUZMANN CERCAL 4/10/2009

NICOLE HERDY FARIA 10/11/2009

MELISSA DEWES 3/21/2009

NALANY NOBREGA 9/18/2007

SOPHIA ZANATTA FLIZIKOWSKI 9/14/2007

PIETRA OLANDOSKI DEMORI 6/23/2007

GABRIELA LIMA DA SILVEIRA 7/2/2009

HANNAH DO VALE HINRICHS 9/13/2007

ISABELLY B. ROWTHORNE 5/6/2007

DANIELA DE SOUZA CURCIO 7/24/2009

MARIA EDUARDA DOS SANTOS ZANARDI 10/2/2008

ANITA GOMES SALDANHA 2/26/2009

LETICIA BASTOS COSTA 9/26/2009

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

VINICIUS GARCIA DE FRAGA 3/24/2009

PEDRO FERREIRA MOTTA 10/24/2008

PEDRO SERVIENSKI DA SILVA 9/10/2009

JOÃO GUILHERME CAVASSIN IEGER 2/20/2009

JOÃO GABRIEL VARELA CAMPOS 9/9/2007

GUILHERME SOARES CORDEIRO 1/2/2007

PEDRO DE CASTRO PAIVA MACIEL 4/10/2008

WAGNER JUNIOR CABRAL GAMA 7/22/2007

BERNARDO CASIANO ANDRADE 9/22/2008

ARTHUR ANDRIANCZIK CORCINI 7/19/2008

GABRIEL AKIRA OSHIMA 8/26/2008

JOSHUA GOMIDE CAPRARO 1/18/2009

FELIPE FERNANDES FERREIRA 7/28/2008

CLAUDINEI DE ALMEIDA NETO 10/3/2008

EDISON FELIPE FERREIRA GOMES DA SILVEIRA 11/28/2007

GUILHERME OLIVEIRA MARTINI 10/31/2008

CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS 8/27/2008

HENRIQUE PACHECO E SILVA 4/28/2008

GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ERCOLI 2/12/2009

THOMAS RECHE EICHMANN 8/22/2007

GUILHERME BUENO SIMÃO 11/12/2008

TIAGO BRITO MENGHIN BERALDO 7/9/2008

RODRIGO DANTAS SANTOS FURTADO 8/17/2009

PIETRO MATOS SILVEIRA DE ARAUJO 6/4/2007

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

MARIA CAROLINA BIELLA MISOCAMI 2/19/2009

MARIANA ALMEIDA DE ABREU 11/9/2007

MARIA VITORIA KUZMANN CERCAL 4/10/2009

PIETRA RUSCHEL CARVALHO 3/21/2009

HANNAH DO VALE HINRICHS 9/13/2007

ISABELLY B. ROWTHORNE 5/6/2007

PIETRA OLANDOSKI DEMORI 6/23/2007

GABRIELA LIMA DA SILVEIRA 7/2/2009

LETICIA BASTOS SALDANHA 2/26/2009

DANIELA DE SOUZA CURCIO 7/24/2009

MARIA EDUARDA DOS SANTOS ZANARDI 10/2/2008

ANITA GOMES SALDANHA 2/26/2009

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

VINICIUS GARCIA DE FRAGA 3/24/2009

JOAO GUILHERME CAVASSIN IEGER 2/20/2009

PEDRO FERREIRA MOTTA 10/24/2008

PEDRO SERVIENSKI DA SILVA 9/10/2009

WAGNER JUNIOR CABRAL GAMA 7/22/2007

GUILHERME SOARES CORDEIRO 1/2/2007

PEDRO DE CASTRO PAIVA MACIEL 4/10/2008

JOÃO GABRIEL VARELA CAMPOS 9/9/2007

GABRIEL AKIRA OSHIMA 8/26/2008

ARTHUR ANDRIANCZIK CORCINI 7/19/2008

JOSHUA GOMIDE CAPRARO 1/18/2009

BERNARDO CASIANO ANDRADE 9/22/2008

GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ERCOLI 2/12/2009

HENRIQUE PACHECO E SILVA 4/28/2008

CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS 8/27/2008

THOMAS RECHE EICHMANN 8/22/2007

RODRIGO DANTAS SANTOS FURTADO 8/17/2009

GUILHERME BUENO SIMÃO 11/12/2008

PIETRO MATOS SILVEIRA DE ARAUJO 6/4/2007

TIAGO BRITPO MENGHIN BERALDO 7/9/2008

2º COL. EST. DO PARANÁ - CEP 02'25''47 9

7

6

1º COLÉGIO BOM JESUS 02'10''90 14

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 02'53''66 9

3º COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 02'56''31 7

1º COLÉGIO BOM JESUS 02'37''57

1º COLÉGIO BOM JESUS 02'14''88 14

2º COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 02'22''03 9

18ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50M MEDLEY MASCULINO SUB 16

RECORDE - COLÉGIO BOM JESUS - 02'08''41 - 2019

2º

15ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50M LIVRE FEMININO SUB 16

RECORDE - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 02'06''46 - 2019

5º COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 02'57''59 5

3º COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02'28''29 7

4º COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 02'44''50 6

14

17ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50M MEDLEY FEMININO SUB 16

RECORDE - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 02'28''83 - 2019

3º COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02'00''78

2º COL. EST. DO PARANÁ - CEP 01'55''94

4

5

4º COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 02'02''47

6º COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 02'29''72

5º COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 02'14''19

16ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50M LIVRE MASCULINO SUB 16

RECORDE - COLÉGIO BOM JESUS - 01'52''11 - 2019

14

9

3º COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02'25''00 7

4º COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 02'28''25 6

1º COLÉGIO BOM JESUS 01'54''56


